
Zarządzenie Nr 56/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia w 2018r. kwoty różnicy  między wydatkami poniesionymi na wynagrodzenia 
nauczycieli a iloczynem średniorocznej liczby etatów nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego oraz średnich wynagrodzeń nauczycieli

Na podstawie art. 30a ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2018r.  poz. 967 ze zmianami)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Na podstawie analizy poniesionych w 2018 roku wydatków na wynagrodzenia 

w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń oraz średniorocznej struktury zatrudnienia 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego  w jednostkach oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Słubice  ustalam kwotę różnicy w grupie awansu 

zawodowego nauczycieli stażystów: (-) 1.622,96 zł

§ 2. Kwoty jednorazowego dodatku uzupełniającego dla indywidualnych nauczycieli 

przyznają dyrektorzy jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Słubice.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: FF4F2D39-F037-4A52-AF81-EAECCA6B9801. Przyjęty Strona 1




